

علی باقری راهی دوحه می شود

امروز، از سرگیری مذاکرات رفع تحریم

فرانسه خواستار بازگشت نفت ایران به بازار برای جلوگیری از افزایش قیمت شد

گروه سیاسی / مذاکرات رفع تحریم، در هفته جاری از سر گرفته می شود. این خبر را سعید خطیب‌زاده، سخنگوی وزارت امور خارجه روز گذشته در آخرین نشست خبری خود در قامت سخنگو اعلام کرد. اما سخنگوی جدید وزارت خارجه شب گذشته اعلام کرد علی باقری معاون سیاسی وزارت امور خارجه به همراه تیم مذاکره کننده هسته ای امروز سه شنبه عازم دوحه خواهد شد. کنعانی همچنین تأیید کرد که مذاکرات رفع تحریم از امروز آغاز خواهد شد.

دو روز پس از سفر جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا به تهران با هدف بن بست شکنی از مذاکرات وین، قرار است این گفت‌وگوها با توافق طرفین به میزبانی یکی از کشورهای منطقه برگزار شود.

به گفته سخنگوی وزارت امور خارجه مذاکرات مربوط به رفع تحریم پس از سفر «بورل» به تهران از سر گرفته می‌شود و هم زمان و هم مکان تقریباً مشخص است و یکی از کشورهای حوزه خلیج فارس میزبان خواهد بود و در همین هفته این ملاقات انجام می‌شود. بورل قبلاً در تماس‌هایی که با ایران داشته بود ادامه گفت‌وگوها بر مبنای بسته پیشنهادی ایران را که قبل از قطعنامه شورای حکام توسط تهران ارائه شده بود پیشنهاد داده بود. خطیب زاده همچنین گفته است درخصوص اینکه امریکایی‌ها در عمل نشان خواهند داد که از میراث ترامپ عبور خواهند کرد و خواهند پذیرفت که عضو مسئولی باشند، باید منتظر باشیم و ببینیم. وی همچنین تصریح کرد: ما با این تعهد می‌رویم که در کوتاه‌ترین زمان ممکن این چند موضوع باقی‌مانده را بر سرانجام برسانیم و امیدواریم پیام‌هایی که بورل آورد در عمل نیز مشاهده شود.

■ سخن وعمل متناقض امریکایی‌ها

سخنگوی وزارت امور خارجه به یکی از خطوط قرمز مهم کشورمان یعنی موضوع تضمین نیز پرداخت و در این خصوص گفت: امریکا نشان داده که غیرقابل اعتماد است و نشان داده به آنچه اضمی می‌کند و تعهد می‌کند، پایبند نیست و نشان می‌دهد از همه ابزارها استفاده می‌کند برای اینکه

وزیر امور خارجه راهی ترکیه شد

عزم تهران و آنکارا بر تقویت همکاری‌های دوجانبه

گروه سیاسی / حسین امیرعبدلهیان وزیر امور خارجه روز گذشته بنا به دعوت «مولود چاوش اوغلو»، وزیر خارجه ترکیه در رأس هیاتی راهی آنکارا شد و مورد استقبال همتای خود در این کشور قرار گرفت. وزیر امور خارجه کشورمان در جریان این دیدار از تمرکز دو کشور در خصوص برنامه جامع همکاری های بلندمدت خبر داد.

موضع ایران در قبال جنگ یمن تأکید بر پایان بحران و آغاز گفت و گوهایی - یمنی - است

پیام غیرمستقیم به عربستان

گروه سیاسی / یکی از فرازهای مهم سخنان سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با «مصطفی الکاظمی» نخست‌وزیر عراق که روز یکشنبه برگزار شد، اهمیت تقویت ارتباط کشورهای منطقه با هدف حل و فصل موضوعات این منطقه پر چالش بود. در این میان موضوع یمن یکی از موضوعاتی بود که رئیس جمهور بر اهمیت آن پای فشرده و با تأکید بر ضرورت حل هر چه سریع‌تر مشکلات مردم یمن و برقراری آتش‌بس در این کشور، رفع محاصره یمن و گفت‌وگوی یمنی - یمنی را از جمله راهکارهای راهگشا برای پایان دادن به جنگ فرسایشی در این کشور دانست و خواستار برقراری آتش‌بس برای نیل به این هدف شد.

پیش‌تر برخی منابع دیپلماتیک مدعی شده بودند موضوع یمن یکی از دغدغه‌های مهم مورد مذاکره در ۵ روز گفت‌وگوی انجام شده میان ایران و عربستان بوده است که مقامات کشورمان با تکذیب این ادعا مانع از هرگونه سربلاییی برای آینده مذاکرات شدند. با این حال، موضوع روشن آیت‌الله رئیسی در دیدار با نخست‌وزیر عراق درباره گفت‌وگوهای یمنی - یمنی بدون دخالت دیگران، نشان داد که تلاش عربستان برای گردن‌زدن جنگ یمن به گفت‌وگو با ایران، بی‌ثمر بوده است. چه آنکه رسانه‌های عربی خبر داده بودند که «الکاظمی» پیش از حضور در تهران به «جده» رفته بود. او پیش‌تر در گفت وگویی با روزنامه عراقی «الصباح» روایت کرد ایران

محتوای توافقات را خالی کرده و تعهدات را انجام ندهد. آنچه به ما می‌گویند خلاف عملی است که تا به امروز انجام شده است، لذا ما با قطعیت وجدیت این مذاکرات را با فرض عدم اعتماد قطعی به طرف امریکایی جلو بردیم. وی ادامه داد: البته تضامین مختلف هم در این توافق دیده شده که ما درباره آنها حساس هستیم و اینها باید جمع‌بندی و نهایی شود.

■ رد مذاکرات مستقیم با امریکا

سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین گمانه‌زنی‌ها درخصوص مذاکرات مستقیم ایران و امریکا و تغییر شکل مذاکرات را رد کرد و گفت: این گفت‌وگوها در ادامه فرمتی است که در وین بود یعنی به صورت غیرمستقیم انجام خواهد شد و صرفاً درخصوص موضوعات اختلافی است که در آخرین جلسه وین باقی مانده بود. خطیب‌زاده ادامه داد: امیدواریم نتایج را مثبت ببینیم. توپ در زمین واشنگتن است. وی همچنین درخصوص چرایی عدم حضور برخی کشورهای برجاهی در مذاکرات آتی و شایعات درخصوص کنار گذاشته شدن سایر طرف‌ها به تمام شدن مأموریت این کشورها در موضوعات هسته‌ای و دیگر موضوعات اشاره کرد و گفت چند موضوع اختلافی بین ایران و امریکا باقی مانده که با حضور تسهیل کننده برجام که بر اساس برجام اتحادیه اروپاست ادامه خواهد یافت.

■ قطر، میزبان ادامه گفت‌وگوها

این مذاکرات در شرایطی از سر گرفته می‌شود که بنا به اعلام وزارت امور خارجه، طرفین پیرامون محتوا و شکل مذاکرات تلاش‌های قابل قبولی را انجام داده‌اند. گفتنی است منابع خبری، قطر را دارای بیشترین شانس برای میزبانی این رویداد اعلام کرده‌اند. یک منبع آگاه در وزارت خارجه قطر نیز در گفت‌وگوی اختصاصی با وبگاه «میدل ایست نیوز»، خبر داده است که دور تازه مذاکرات هسته‌ای ایران در قطر برگزار خواهد شد. خبرگزاری «رویترز» هم روز گذشته به نقل از یک منبع مطلع گزارش داد انتظاری می‌رود رابرت مالی نماینده ویژه امریکا می‌کند و امیر ابودونوشبه (۲۷ ژوئن) وارد دوحه شود و با وزیر خارجه قطر دیدار کند. رویترز در ادامه



معارف ه سخنگوی جدید وزارت امور خارجه

روز گذشته آخرین نشست خبری «سعید خطیب‌زاده» در کسوت سخنگوی وزارت امور خارجه برگزار شد و او بعد از اتمام جلسه، با اهالی رسانه خداحافظی کرد. وی در آخرین کنفرانس مطبوعاتی خود تأیید کرد که «امروز آخرین جلسه مأموریت او در جایگاه سخنگوی دیپلماسی ایران است و از هفته آینده ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه خواهد شد.» خطیب‌زاده از ۲۶ مرداد ۱۳۹۹ تاکنون عهده‌دار این سمت بود. کنعانی از تیرماه ۱۳۹۷ عهده‌دار دفتر حفاظت منافع جمهوری اسلامی ایران در قاهره (پایتخت مصر) بوده است. او پیش از این نیز ریاست ستاد عراق و وزارت امور خارجه را برعهده داشت. دبیر سیاسی سفارت جمهوری اسلامی ایران در تاشکند (ازبکستان)، معاون اداره خاورمیانه عربی و شمال آفریقا، معاون سفارت جمهوری اسلامی ایران در امان (اردن)، کاردار سفارت ایران در اردن، کارشناس ارشد حوزه معاونت عربی و آفریقایی از دیگر سمت‌های کنعانی در دوران فعالیتش در وزارت امور خارجه بوده است. او دارنده مدرک کارشناسی ارشد در رشته روابط بین‌الملل و مسلط به زبان‌های انگلیسی و عربی است. مرتضی سردمی، محمود محمدی، حمیدرضا اصفی، سید محمدعلی حسینی، حسن قشقاوی، رامین میهمان‌پرست، سیدعباس عراقچی، و مرصیه افخم، حسین جابری انصاری، بهرام قاسمی، سید عباس موسوی و سعید خطیب‌زاده پیش از کنعانی، عهده‌دار سخنگویی وزارت امور خارجه بودند.

به نقل از یک مقام ایرانی مدعی شد که «علی باقری» مذاکره‌کننده ارشد جمهوری اسلامی ایران هم «برای گفت‌وگو ۲۸ و ۲۹ ژوئن (هفتم و هشتم تیر) در دوحه خواهد بود.» شواهد نیز نشان می‌دهد تحرکات دوحه برای تسهیل مذاکرات و از سرگیری آن از ماه مارس این کشور را برای میزبانی مورد توجه کشورهای مختلف قرار داده است. در

این راستا، دوشب قبل نیز سفیر ایران در قطر با «ابراهیم فخرو» مدیر کل تشریفات وزارت خارجه قطر، دیدار کرد. «محمد مردنی»، تحلیلگر ارشد سیاسی و متخصص مطالعات امریکا، شب گذشته در گفت‌وگو با پایگاه «العربی الجدید» به احتمال انتقال محل مذاکرات به قطر و اینکه ایران، قطر را به عنوان کشوری دوست برای مکان مذاکرات

در روند همکاریی علاوه بر مسائل دوجانبه، پرونده‌های همکاری در منطقه را همچنان در دستور کار دارند. اگرچه مناسبات تهران و آنکارا در سال‌های گذشته و در سطح منطقه‌ای با مجموعه‌ای از بحران‌های متعدد رو به رو بوده اما روند همکاری دو کشور زیر سایه منافع مشترک و سیاست همسایگی از چنان اهمیتی برخوردار

برای پایان دادن به بحران جنگ در یمن. در همین چهارچوب پنجمین و جدیدترین گفت‌وگوی مستقیم دو کشور اوایل اردیبهشت امسال برگزار شد و منابع خبری فضای مذاکرات صورت گرفته را مثبت ارزیابی کردند. حسین امیرعبدلهیان، وزیر خارجه ایران نیز اخیراً در گفت‌وگویی اعلام کرد که در چهارچوب توافقی‌های صورت گرفته با عربستان سعودی قرار است تبادل هیات‌های فنی برای بازدید از سفارتخانه صورت گیرد و مقدمات آن در حال انجام است. امیرعبدلهیان همچنین گفت که ایران از بازگشت روابط دیپلماتیک عربستان و ایران به حالت طبیعی و بازگشایی سفارتخانه‌ها استقبال می‌کند. برخی رسانه‌های عربی گفته بودند که نخست وزیر عراق در پی برگزاری ۵ دور مذاکره میان تهران و ریاض به تهران آمد تا بکوشد پس از رازینی‌هایی که در جده از سر گذراند، مقام‌های کشورمان را به تسریع روند این مذاکرات ترغیب نماید. امیرعبدلهیان در گفت‌وگویی که با این مقام عراقی در تهران داشت، با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران مراحل مشکلات منطقه را از درون منطقه می‌داند، از تلاش‌های عراق برای تقویت عنصر گفت‌وگو و نقش سازنده این کشور در معادلات منطقه‌ای و گفت‌وگو بین ایران و عربستان قدردانی کرد و افزود: «جمهوری اسلامی ایران جز خیر

قدرتمند منطقه بویژه جمهوری اسلامی می‌بیند. بویژه که زمینگیر شدن عربستان در جدال‌های فرسایشی منطقه که با تکیه بر سرحلاح‌های متحدان غربی‌اش برای خرد کردن فرقه پیگیری سیاست سطح مشخص نمی‌توانست پاسخگوی توهم قدرت و بلندپروازی «بن‌سلمان»، ولیعهد ماجراجوی سعودی باشد. در چنین فضایی بود که او ناچار شد برای ناکامی‌های منطقه‌ای خود چاره‌اندیشی کند. خاصه آنکه به نظر می‌رسد با کنار رفتن «دونالد ترامپ» و آمدن «جو بایدن» در امریکا دیگر سعودی‌ها نمی‌توانستند در منطقه سیاست بحران‌ساز خود در منطقه به حامیان خود در واشنگتن دل خوش کنند. در پی درک این واقعیات از سوی حاکمان سعودی بود که مقدمات مذاکرات دوجانبه تهران و ریاض فراهم شد و نخستین دور مذاکرات دو کشور در بهار ۱۴۰۰ هم‌زمان شد با تلاش‌ها برای احیای توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ در آن زمان، گفت‌وگوهای ریاض و تهران همچنین مقارن شده بود با تلاش سازمان ملل

- سه‌شنبه ۷ تیر ۱۴۰۱
- سال بیست و هشتم
- شماره ۷۹۴۳

۵

سیاسی

خشم مدیران فرهنگی اشرافی

از توجه وزیر فرهنگ به هنرمندان گمنام شهرستانی

«**خبراवल اینکه**، محمد بهشتی مدیرعامل اسبق بنیاد سینمایی فارابی، در اظهاراتی گفته است: منظره‌ای از وزارت ارشاد می‌بینیم که در تمام سال‌های بعد از انقلاب سابقه ندارد؛ مثلا وزیر ارشاد با کشاورزان در مورد کشاورزی نشست برگزار می‌کند؛ عملکرد وزارتخانه و وزیر به عملکرد نهادهی نزدیک است جز وزارت ارشاد! این اظهارات درحالی از سوی مدیرعامل اسبق بنیاد فارابی مطرح می‌شود که وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن حفظ ارتباط دائمی با بدنه هنرمندان مطرح، تلاش دارد تا از حلقه‌های بسته خارج شود و از هنرمندان پیرامونی که کمتر به آنها توجه می‌شود، قدردانی و تجلیل کند. دیدار با هنرمندان گمنام شهرستانی از برنامه‌های مهم محمدمهدی اسماعیلی در ۹ ماه ابتدایی فعالیت او در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بوده که مورد استقبال مردم ، هنرمندان و کارشناسان قرار گرفته است. به عنوان مثال چندی پیش دکتر اسماعیلی در قالب سفر استانی به آذربایجان حاضر با حضور در منزل استاد «خدر قادی» هنرمند پیشکسوت سردشتی، از وی عیادت و تجلیل کرد که این اقدام با واکنش مثبت مردم و هنرمندان مواجه شد. البته خشم افراد منتسب به جریان‌های سیاسی غربگرا و حامی هنر اشرافی و غیر مردمی از صحبت وزیر با هنرمندان مردمی سایر استان‌ها چیز عجیبی نیست.

ایران عضو هیات مدیره اتحادیه بین‌المللی تعاون شد

«**خبردیگر اینکه**، سخنگو و رئیس شورای اطلاع رسانی دولت از عضویت ایران در هیات مدیره اتحادیه بین‌المللی تعاون (ICA) برای نخستین بار خبر داد و این عضویت را تسهیل‌گر انتقال دانش روز به کشور و ارتقای فعالیت‌های کمی و کیفی تعاونی‌های ایران دانست. به گزارش ایرنا، علی بهادری جهرمی در توییتش نوشت: تعاون ایران برای نخستین بار توانست از بین ۱۱۰ کشور، «عضو هیات مدیره اتحادیه بین‌المللی تعاون» (ICA) شود. وی اظهار کرد: تسهیل پیشرفت اقتصادی واجتماعی، انتقال تجربیات و دانش روز به داخل، ارتقای کمی و کیفی فعالیت تعاونی‌ها و رشد صادرات محصولات تعاونی به بازارهای جدید از مزایای این انتخاب است. انتخابات هیأت مدیره اتحادیه بین‌المللی تعاون (ICA) ۳۱ خردادماه سال جاری در سویا اسپانیا برگزار شد و بخش تعاون ایران به عضویت این هیأت در آمد. در این انتخابات برای نخستین بار ائتاق تعاون ایران موفق شد با پیشی گرفتن از رقبا ی جهانی خود از بین ۱۱۰ کشور صاحب نفوذ و قدرتمند در بخش تعاون به عنوان عضو هیأت مدیره اتحادیه بین‌المللی تعاون (ICA) انتخاب شود.

تولید آثار رسانه‌ای از مبارزه با تروریست‌ها در سوریه

«**دست آخر اینکه**، رئیس رسانه ملی در دیدار با وزیر اطلاع رسانی سوریه خواستار ثبت جلوه‌های مقاومت در جنگ جهانی نیابتی گروه‌های تروریستی در سوریه شد. پیمان جلی همچنین بر ضرورت تولید آثار فاخر تلویزیونی اعم از سریال، مستند یا فیلم برای ثبت حماسه‌های رزمندگان مقاومت در دهه اخیر در جنگ سوریه تأکید کرد. وی افزود: با اقدام خلاق اصحاب رسانه از تحریف حقایق و وقایع به دست دشمنان جلوگیری خواهد شد. رئیس رسانه ملی در ادامه خاطر نشان کرد: در میدان نبرد، رزمندگان مقاومت حماسه آفرینند و بیروزی به نفع کشورهای محور مقاومت رقم خورد، حالا جنگ رسانه و روایت‌ها شدت ادامه دارد. قرار است؛ بعد از این دیدار، رئیس رسانه ملی با حسین عربوس نخست‌وزیر سوریه دیدار و گفت و گو کند. جلی همچنین از مقرر رادیو و تلویزیون سوریه بازدید خواهد کرد و در مذاکرات زمینه‌های همکاری میان دو طرف را در بخش‌های مختلف رسانه با مقامات ارشد اطلاع رسانی سوریه بررسی خواهد کرد.



شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور (سهایی نامی)

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در نظر دارد مزایده بهره‌برداری از فضاهای ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و طی تشریفات قانونی مزایده به اشخاص(حقیقی،حقوقی) واجد شرایط واگذار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ار انه پیشنهاد مزایده‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ ۱۴۰۱/۴/۱۴ می باشد.

ردیف	موضوع مزایده	شماره فراخوان	مبلغ پایه کارشناسی مزایده (یکساله)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده	مدت بهره‌برداری	محل بهره‌برداری
۱	بهره‌برداری از فروشگاه عینک و عطر و ادکلن و محصولات آرایشی بهداشتی	۵۰۱۰۱۰۱۰۹۱۰۰۰۰۳۰	(نُه میلیارد و پانصد و چهل میلیون ریال)	۹/۵۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۳ سال شمسی (سه سال)	مجموعه ورزشی انقلاب
۲	بهره‌برداری از بوفه و کافی شاپ غربی استخر ماهیگیری	۵۰۱۰۱۰۱۰۹۱۰۰۰۰۳۱	(دوازده میلیارد و ششصد میلیون ریال)	۱۲/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳ سال شمسی (سه سال)	مجموعه ورزشی انقلاب
۳	بهره‌برداری از بوفه و کافی شاپ شمال استخر ماهیگیری	۵۰۱۰۱۰۱۰۹۱۰۰۰۰۳۲	(چهل و هفت میلیارد و پانصد و بیست میلیون ریال)	۴۷/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۳ سال شمسی (سه سال)	مجموعه ورزشی انقلاب

۱) نام و نشانی مزایده‌گر: شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به آدرس: تهران، ابتدای اتوبان آیت اله هاشمی رفسنجانی، مجموعه ورزشی انقلاب تلفن: ۳۳۰۷۹۱۵۸

۲) نوع تضمین شرکت در مزایده: به‌صورت یکی از موارد ذیل: الف. ضمانت‌نامه بانکی معتبر / ب. وجه نقد و اریز به‌شماره حساب شبای IR۳۷۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۰۵۸۰۶۳۷۵۰۰۲ نزد بانک مرکزی به‌نام تمرکز وجوه سپرده هزینه‌ای شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور (مشخصات شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور: کد اقتصادی ۴۰۱۱۱۱۶۷۸۷۳ – شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۵۵۵۵۵۰ – شماره ثبت ۱۱۱۸۳۵)
۳) مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد: از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۶ لغایت ساعت ۱۹ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۴ آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: ساعت ۱۳ عصر روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۵ می‌باشد.

۴) زمان بازگشایی پاکت: پیشنهادهای واصله در ساعت ۹ صبح روز یک‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۶ در جلسه کمیسیون مزایده در مجموعه ورزشی انقلاب(تالار نصرت) از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدر **www.setadiran.ir** باز و خوانده می‌شود.

۵) متقاضی شرکت در مزایده می‌بایست مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ میلیون ریال (یک میلیون ریال) به‌شماره حساب ۴۰۱۰۱۰۵۸۰۳۰۱۴۹۹۲ نزد بانک مرکزی جهت خرید اسناد مزایده بپردازد.

۶) اطلاعات تماس مزایده‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده: شماره تماس مدیر امور قراردادهای جاری ۰۲۱۳۳۰۷۹۱۵۸

۷) زمان و محل ارائه پاکت الف: اصل ضمانت‌نامه معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت ۱۳:۰۰ از ظهر روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۵ به دستگاه مزایده‌گر را به آدرس تهران – خیابان ولیعصر(عج) – ابتدای اتوبان آیت اله هاشمی رفسنجانی (نیایش) – مجموعه ورزشی انقلاب – ساختمان شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی در خیانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت نماید.

۸) اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۱۳۴ سامانه تدارکاتی الکترونیکی دولت (ستاد) **www.setadiran.ir**

➤ **بازگشایی پاکت‌ا با بیش از یک مزایده‌گر انجام خواهد شد.**

➤ **هزینه چاپ آگهی و کارشناسی تعیین پایه مزایده به‌عهده برنده مزایده است.**

➤ **درج این آگهی هیچ‌گونه تعهدی برای دستگاه مزایده‌گر را ایجاد نمی‌نماید.**

➤ **شرکت در قبول و یا رد همه یا هر یک از پیشنهادهای واصله مختار خواهد بود.**

➤ **جهت اطلاع بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات کشور به آدرس: **http://iets.mporg.ir** ویا به سایت شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی به آدرس **www.tanavar.ir** مراجعه نمایید.**

۱۳۳۹۴-۱۳۷۷

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور